
Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIMIA — UNNI 

ría" 1 5 Universidad Nacional de Salta  

111[01 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
RE PUBLICA ARGENTINA 

E-mail: u nsaing amnsa.edu.ar  

Salta, 12 de Octubre de 2012 
674/12 

Expte. N° 14.241/12 

VISTO: 

La Res. N° 632/12 mediante la cual se designa interinamente como Auxiliares 
Docentes de Segunda Categoría a los Alumnos que resultaron favorecidos en la 
convocatoria para cubrir dos (2) cargos para la asignatura "Estadística Experimental" de 
la carrera de Ingeniería Industrial, con extensión en "Probabilidad y Estadística"; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Sr4a. Andrea Celeste Enríquez fue designada a partir a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones; 

Que la citada alumna cumplió con los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en posesión de funciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 12 de Octubre de 2012 a la Srta. Andrea 
Celeste ENRIQUEZ D.N.I. N° 35.215.967 y hasta el 31 de agosto de de 2013, en el cargo 
de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la materia, ESTADÍSTICA 
EXPERIMENTAL de la carrera de Ingeniería Industrial, con extensión en PROBABILIDAD 
Y ESTADÍSTICA, con la retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios 
de Ley. 

ARTICULO 2°.- Hacer saber a la Srta. Citada en el Artículo precedente que deberá 
registrar su asistencia en la carpeta habilitada para tal fin en la Sala de Profesores de la 
Facultad de Ingeniería, según lo dispuesto por Res. N° 361/89 del H. Consejo Directivo. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuela de Ingeniería Industrial, Est. María Esther CAPILLA, alumnas designadas y siga 
a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

GRAO 	
L LÓPEZ 

DIRECTOR GENERAL 
ADIAnustRA-rivo ECONÓMICO 

FACULTAD DE INGENIERN 


	Page 1

